
 

 

 
 
 
 
La Rectrice de l'Académie de LIMOGES, 

 

 

-VU le code général de la fonction publique ; 

-VU le décret n° 2006-1760 du 23 Décembre 2006 relatif aux dispositions statutaires 
communes applicables aux corps des adjoints administratifs des administrations de l’Etat ; 

-VU le décret 2016-580 du 11 Mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des 
fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique d’Etat ; 

-VU les possibilités d’inscription au tableau d’avancement au grade d’Adjoint Administratif 
de l'Education Nationale et de l'Enseignement Supérieur Principal 1ère Classe au titre de 
l'année 2024 notifiées par le ministère ;  

 

ARRETE 
 

Article 1er. - Les fonctionnaires ci-après désignés sont inscrits au tableau d'avancement 
au grade d’Adjoint Administratif de l'Education Nationale et de l'Enseignement 
Supérieur « Principal 1ère Classe » au titre de l'année 2024 (16 possibilités) : 

Au 1er Septembre 2024 : 
N° 1 BRUN                          Christelle            Lycée Jean Jaurès Aubusson 
N° 2 MASSE   Isabelle  Université Limoges 
N° 3 GRIMPERELLE             Aurélie  Collège Louis Jouvet Bellac 
N° 4 GUENANT   Sandrine Université Limoges 
N° 5 BEYSSEN  Angélique  DSDEN de la Corrèze 
N° 6 COURTY               Fabienne          DSDEN de la Haute-Vienne 
N° 7 CHABANTE   Christophe        Rectorat de Limoges 
N° 8 MORAND   Christelle  DSDEN de la Haute-Vienne 
N° 9 ROL                Isabelle    DSDEN de la Corrèze 
N° 10 MOREAU            Stéphanie  DSDEN de la Corrèze 
N° 11 BERNARD                     Isabelle  Lycée Turgot Limoges 
N° 12 BOST                       Bruno     Collège Simone Veil Rochechouart. 
N° 13 TAMAYO             Annie      Lycée Bort Artense 
N° 14 BONVALET   Patricia  Collège Lakanal Treignac 
N° 15 CATARINO VERLHAC Brigitte    Collège Armande Baudry Seilhac 
N° 16 GUILLEMIN               Florence  Collège Anatole France Limoges 

Article 2.- Le Secrétaire Général de l'Académie est chargé de l'exécution du présent 
arrêté. 

     Fait à LIMOGES, le 18 juin 2024. 

 


